Intidana") melalui Perjanjian Kredit Nomor 223 tanggal

28 Desember 2022 dengan perubahan terakhir melalui

Addendum Perjanjian Kredit Nomor

61772/ISM/ADDPK-KMK/1224 tertanggal 30 Desember

2024 ("Perjanjian Kredit") dengan fasilitas pembiayaan

senilai Rp15.000.000.000,- (lima belas miliar Rupiah)

berikut suku bunga 15% p.a. efektif, dengan jangka

waktu kredit selama 66 (enam puluh enam) bulan.

Bahwa konfirmasi mengenai penandatanganan

Perubahan atas Perjanjian Kredit telah diterima
melalui

e-mail pada tanggal 24 Desember 2025 yang